Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinė sutarties 
vertė – 46208,98 Eur be PVM.  

3.2. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 46 208,98 Eur 
Keturiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai aštuoni eurai 98 cnt.  

PVM 21 % 9 703,89 Eur 
Devyni tūkstančiai septyni šimtai trys eurai 89 cnt. 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina su PVM) 

55 912,87 Eur 
Penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai dvylika eurų 87 cnt. 

Bendra sutarties kaina detalizuojama šios sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr. 2 (Pasiūlymas) 
3.3. Kaina, nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 3.2 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir 

netiesiogines išlaidas, susijusias su darbais.